

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego **ZP-URB-16/2020** na **„Usługa odbioru oraz zagospodarowanie komponentów do produkcji paliwa alternatywnego o kodzie 19 12 10 – odpady palne (paliwo alternatywne), wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie”**

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie do zapisów umowy ograniczenia maksymalnej i minimalnej ilości transportów dziennie odpadów? Wykonawca zwraca się prośbą o doprecyzowanie zapisów w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia do zapisów umowy ograniczenia maksymalnej i minimalnej ilości transportów dziennie odpadów. Zamawiający przewiduje przekazywanie odpadu w ilości średnio 7-8 transportów w tygodniu.

Pytanie nr 36

Wykonawca, ze względu na obecnie panującą pandemię, w celu oceny możliwości zagospodarowania odpadu zwraca z prośbą o przesłanie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże zdjęcia.

Pytanie nr 37

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dysponuje sprzętem umożliwiającym załadunek odpadów na auto typu walking -floor o wysokości burty 4,20 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje sprzętem umożliwiającym załadunek odpadów na auto tego typu.

Pytanie nr 38

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie edytowalnych wersji załączników do niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Załączniki w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.